ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 октября 2024 г. № 108-Р6

О награждении Почетной грамотой

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики», за значительный вклад

в сохранение и восстановление лесных ресурсов Донецкой Народной

Республики:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.1. ВОРОБЬЕВА Романа Алексеевича – Министра лесного хозяйства

и охраны объектов животного мира Нижегородской области;

1.2. ЛЕОНТЬЕВА Эдуарда Валериевича – заместителя Министра лесного

хозяйства и охраны объектов животного мира Нижегородской области;

1.3. ХРУЛЕВА Андрея Александровича – заместителя Министра лесного

хозяйства и охраны объектов животного мира Нижегородской области;

1.4. ПАНФИЛОВА Юрия Юрьевича – Министра природных ресурсов

и экологии Тульской области;

1.5. НАШИВАНКО Виктора Валерьевича – заместителя Министра –

директора департамента лесного хозяйства Министерства природные ресурсов

и экологии Тульской области.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства               Е.А. Солнцев